
25.04.2021  

hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE V1 V2 V3 V4
1 GULIVER Z RANTÍŘOVA WT/WT 100514064 CZ 01.01.2020 Šašek Vladimír ml.,Ing.,Rantířov 572917961 CZ ZAI 635 624 137 6 8 9 7 7 6 7 7 6 7 70 VYBRÁN AAA 489
2 GABČÍK Z RANTÍŘOVA WT/WT 100520064 CZ 15.01.2020 Šašek Vladimír ml.,Ing.,Rantířov 502251961 CZ ZAI 928 647 134 5 7 10 7 8 7 7 8 7 8 74 VYBRÁN AAA 490
3 GORDON Z RANTÍŘOVA WT/WT 100521064 CZ 16.01.2020 Šašek Vladimír ml.,Ing.,Rantířov 621982961 CZ ZAI 181 657 135 6 8 10 7 7 6 7 7 6 7 71 MP VYBRÁN AAA 491
4 GARRIGUE Z RANTÍŘOVA 100524064 CZ 21.01.2020 Šašek Vladimír ml.,Ing.,Rantířov 572931961 CZ ZAA 919 685 135 6 7 10 7 8 7 8 7 8 8 76 ZAK HL VYBRÁN AAA 492
5 GLEN Z RANTÍŘOVA WT/WT 100547064 CZ 15.02.2020 Šašek Vladimír ml.,Ing.,Rantířov 461761961 CZ PAA 196 543 133 6 7 7 6 6 6 5 6 5 6 60 ZAK MP VYBRÁN AAA 493
6 GUSTAV Z RANTÍŘOVA WT/WT 100549064 CZ 21.02.2020 Šašek Vladimír ml.,Ing.,Rantířov 572920961 CZ ZAA 940 583 142 10 8 9 5 6 4 5 5 4 5 61 VYBRÁN AAA 494
7 GARTH Z RANTÍŘOVA WT/WT 100554064 CZ 02.03.2020 Šašek Vladimír ml.,Ing.,Rantířov 709842961 CZ PAA 940 583 139 9 8 10 6 8 6 6 7 7 7 74 VYBRÁN AAA 495
8 GROWE Z RANTÍŘOVA 100522064 CZ 18.01.2020 Šašek Vladimír ml.,Ing.,Rantířov    182920301254 UK ZAI 758 555 138 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x
9 GOLBY Z RANTÍŘOVA 100523064 CZ 18.01.2020 Šašek Vladimír ml.,Ing.,Rantířov 502248961 CZ ZAI 468 580 133 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x
10 GRANC RED Z RANTÍŘOVA WT/W 100527064 CZ 29.01.2020 Šašek Vladimír ml.,Ing.,Rantířov 543257961 CZ ZAA 940 512 137 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x
11 GORKIJ Z RANTÍŘOVA WT/WT 100548064 CZ 18.02.2020 Šašek Vladimír ml.,Ing.,Rantířov 677791961 CZ ZAA 940 478 131 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x
12 GOSPEL Z RANTÍŘOVA WT/WT 100550064 CZ 23.02.2020 Šašek Vladimír ml.,Ing.,Rantířov 703324961 CZ ZAA 283 513 130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x
13 GRANÁT Z RANTÍŘOVA WT/WT 100551064 CZ 24.02.2020 Šašek Vladimír ml.,Ing.,Rantířov 461756961 CZ PAA 196 496 134 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x
14 GHANA Z RANTÍŘOVA WT/WT 100553064 CZ 28.02.2020 Šašek Vladimír ml.,Ing.,Rantířov 709821961 CZ PAA 940 486 131 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x

Popsané  vady
ZAK - zauhlení končetin VL - volná lopatka
MP - horší mechanika pohybu VVA - volné vazy
DS - delší spěnka KEL - keloid
VS - volná spěnka HL - volná hř.linie

Přidělen 
st.reg.

PRE - překlubování
SKZ - skolněná záď

otec 
st.reg.

Při zákl.výběru lineární hodnocení Vady výsledek 
výběru

ušní číslo         
matky

číslo CE :  6112268600
Datum základního výběru:

č.k Jméno býka     ušní číslo      
býka

datum 
narození Chovatel býka

Členové výběrové komise: Kopecký, Pokorná,Nechvátal

Výběrový protokol
Místo základního výběru: OCH  Šašek Vladimír ml.,Ing.,Rantířov


